
CMETA

AoxoAoB u pacxoAoB Ha 2025 roA
[enrpan uno AguarcKoro MexgyHapoAHoro MeAx qx HcKoro yH 14 Bepcnrera (qAMMy)

NPOEKT

Kog HarMeHoeaHue crarbh

J4cqucnero na
2025 rog, rurc.

coM

B TOM qHcne nO KBapTanaM:

l-re ll-xe lll-xe lV-xe

AoxoAbl
-1--n

Ocrarox na '1.01 .2025r. 6642,0 6642,0 0,0 0.0 0,0
llocrvnnenue reKvuero roaa 79031,4 19757.9 19757,9 19757,9 19757,9
B TOM qilCne:

3a oovqeHne 75671,4 18917,9 189'17,9 18917.9 189'17,9
NPOqHE NOCTVNJ'ICHil'I 3360,0 840,0 840,0 840,0 840,0
Orcea cryAeHroB 1 1350,7 2837,7 2837,7 2837,7 2837,7
yITOTO,qOXOAOB 74322.7 23562.2 16920,2 16920,2 16920.2

Crarun pacxo.aoB
2111 3apa6orsas nrrara 38624.4 9656.1 9656.1 9656.1 9656.1
21111100 OcHoeFraq saoa6orHaq nnara 10046,7 2511,7 2511.7 2511,7 2511.7
21 1 1 1200 Ha46aexn 19365,8 4841.5 4841,5 4841,5 4841,5
21111300 llononnnrenbHbre Bblnnarbt t4 KoMneH 9211,9 2303,0 2303,0 ZJUJ.U 2303,0

2121' BsHocsr B couranbHuli 6oH.q 869,0 217.3 217.3 217.3 217,3

2211 PacxoAur na cnyxe6xbre noe3AKtl 1300.0 325.0 325,0 325.0 325.0

2212 Ycnvrr cBe3H 350,0 87,5 87,5 87.5 87,5

Z)',T3 ApeuAa 3000.0 750.0 750.0 750,0 750,0

2214 Ipaucnoprxbre vcnvrll 1000.0 250,0 250,0 250,0 250,0
)_2141100 EeHsilFr, A[3ellb u npoqee ronnnBo 600,0 150,0 150,0 150.0 '150,0
22141300 flpro6perenre 3anacHbrx .{acrefi 200,0 50,0 4nn 50,0 Ann
22141900 llpovre rpaHcnoprHbte ycnyril 200.0 50.0 qnn 50,0 50,0

2215 Ipuo6pereHhe npoqux roBapoB r,l

vcflvr
16283,3 4070,8 4070.8 4070.8 4070,8

I oeacTaBnTefl bcKre oacxo.abl 700,0 175,0 175,0 175,0 4-78 d

Pacxo4ut Ha il3roroBneHfie 6naHxoe 300.0 7tr, A 7qn. 75,0 75,n.

[lpovlre pacxoAbr cBf,3aHHbte c
onnarofr np ycnyr 15283,3 3820,8 3820,8 3820,8 3820,8

2221 Pacxogul xa rexvt4ni peMoHT 3000,0 750,0 750.0 750.0 750.0
Orpouren un bre Marephan bl 2000,0 500,0 500.0 500,0 s00,0
Ycnvra no oeMoHTV r/rMVLrecrB 1000,0 250.0 250,0 250,0 250,0



flpro6pereH ne npeAMeroB tl
MareplranoB Anf TeKyulilx
xogsicreexxurx uenei

4900.0 1225,0 1225,0 1225,0 1225,0

Kanuennpcril€ ToB?ob, 1000,0 250,0 250,0 250,0 250,0
XoscicraeHHbre roBapbl 2200,0 550,0 550,0 550,0 550,0
3neKrooroaaobl roBapbl 500,0 125,0 125,0 125,0 125,0

llpoql,te roBapbl 1200,0 300,0 300.0 300,0 300,0

2225 fl pno6pereHue ycfl yr oxpaH bl 100.0 25,0 25,0 25,0 25,0

2231 flnara 3a BoEV 96.0 24,0 24,0 24,0 24,0

2232 llnara 3a 3neKTpo3Heprlr K) 800.0 200.0 200,0 200,0 200,0

31',11' 3AaHHq r coopyxeHun 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

Kan!{TanbHbttt Pen/lOnr 3.4aHrF 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3112 Maunxur r,r o6opyAoeax t,te 4000.0 1000.0 1000.0 1000,0 1000.0
Me6enu 1000,0 250,0 250,0 250,0 250,0
O6opv.qoeaF{ilc 1000,0 250,0 250,0 250,0 250,0
Kounuprepur !t opTTexHfi Ka 1000,0 250,0 250,0 250,0 250,0
Knlrrn. vqe6nute noco6nq 1000,0 250,0 250,0 250.0 ZCU.U

lulroro pacxoAoB: 74322,7 18580.7 18580.7 18580.7 18580.7
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